AJIMUHUCTPALIVS TOPOJA BJIAJJVIMHPA
IIOCTAHOBJIEHHUE

73 7L 2628 N Z7&

O BHECeHMM M3MEHEHHH B MOCTAHOB/IEHHE AIMUHHCTPalMK ropona Bnagumupa
or 14.10.2016 Ne 3141

B uensx NpUHSTHS Mep 0 pealiu3alliyl MpaB OTAEIBHEIX KaTeTOPUH IpaxaaH U
5>()GeKTUBHOIO  pacXofoBaHMs CpeAcTB Oro/Kera ropoja TeKyllero roza
MOCTAHOBJIAAIO:

1. BHecTH u3MeHeHHss B NpPWIOXKEHHE K ITOCTAHOBJICHHIO aJIMHHUCTpALMA
ropoga Bnagumupa ot 14.10.2016 Ne 3141 «O MyHMUMDaNbHON mporpamme
«ColpmanbHas MOJIEPKKa OTAENIbHBIX KaTeropuil rpakiaH ropozpa Biagumupa» u
MPU3HAHWU YTPATUBLIMMHU CHITy HEKOTOPBIX TOCTAHOBJIEHUH aIMUHUCTPALMU ropoza
Bnagimupa» (¢ M3MeHEHWSMH, BHECEHHBIMH TOCTAHOBIEHMSAMH aIMUHHCTPAIMH
ropoga Bnagumupa ot 08.11.2016 Ne 3479, or 28.04.2017 Ne 1357, ot 27.11.2017
No 3988, or 25.12.2017 Ne 4343, ot 09.08.2018 Ne 1845, or 10.12.2018 Ne 3097,
oT 25.03.2019 Ne 754, ot 24.06.2019 No 1733, ot 16.09.2019 Ne 2414, ot 06.12.2019
Ne 3318, or 18.12.2019 Ne 3457, ot 10.04.2020 Ne 833, ot 08.12.2020 Ne 663),
u3noXuB cTpoku 3, 13, 16, 19 npunoxenus Ne 2 x IIporpamme B HOBOH pelakiuu
COTIAaCHO IIPUJIOXKEHHUIO K HACTOSALIEMY [TOCTaHOBJICHHIO.

2. OnyOnMKoBaThL HaHHOE IMOCTAHOBJIEHHE Ha OQHIMAJIbBHOM CalTe OpraHoB
MECTHOrO caMoyIipaBieHus ropoaa Bnagumupa.

3. Kourponp 3a wWCIOMHEHMEM [IOCTAHOBJIEHUS BO3JOXWUTH Ha IEPBOrO
3aMeCTUTeNs IVIaBbl afIMUHUCTpaluy ropoaa ['apesa B.A.

P s
‘ ro

& Py
& 3 \\)33302()09 ‘4‘1 %
NG\

H.o. raBbI ropafis
o
i=

B.A. T'apesB



«

«

13.

e

01

01

11

1
|

" 3apaua 01 «Oxka3a-
! Hue JOMOJHHTENb-
HbIX Mep COUMAJIb-
. HOM NOAXEPKKH

1 0TAeJbHBLIM KATEro-
| pMSIM IPaXXAaH ¢

| yueToMm ajpecHoCTH
| uX mpexocTasJie-

| wws>,Beero
OcyuiecTBIEHHE eXe-
MECSIYHOH IEHEXHON
BbIILJIAaThl IEHCHH 3a
BbICITYTY JIET KJTH
€XKEMECSYHON NCHEX-
HOH aonnartkel K cTpa-
XOBOW MEHCHH TIO CTa-
pocTH (MHBAJIUIHO-
CTH) rpaXkJlaHaM -
IIEHCHOHEpPaM U3 YHC-
na ObIBIIMX MYHHLIH-
HAIBHBIX CIIYXAUIUX
H JIUL, paHee 3aMe-
[IABIIMX MYHHIH-
najnbHble JOJPKHOCTH
B MYHHIIHIIATBHOM
00pa30BaHUHU rOPOA

ropoza
Bnanumupa

AIMHUHUCTpaLUs

803

o
01

01

10
01

6700100000 |

67001211170

67001111170/

300

[Ipunoxenne

K MNOCTAHOBJICHUIO AIMUHHUCTPAIINH

ropona Bnagumupa

N FFE

37638,7|39449,5 39449,5] 394495 | 39449,5 |

394495

31150,0| - A ]

300

- 133150.0133150.0| 33150,0 | 33150,0

33150,0

67001211170,

200

30,0 . ] ]

»;



«

«

19,

02

HHA

Bnanumup. a Takxe

JIMLL, PaHee 3aMellaB-
UIUX JOJDKHOCTH B
opraHax BJacTH H
ynpaBJlieHUs, oO1e-
CTBEHHBIX OpraHu3a-
USAX, HCTTOJHSABIIHX
¢yHKUMH rocynap-
CTBEHHOTO yTpaBJie-

3axa4a 02 «IIpeono-
JIeHH e COLHAIbHOM
Pa300IEeHHOCTH B
0011ecTBE, NOBbIIIE-
HHE€ COUHANBHO-
KYJbTYPHOM KM3HH
4 aKTHBU3AUHA y4a-
CTHMS B 3KHU3HH 00me-
CTBA OTAEJbHBIX Ka-
TEeropHM rpaxian
ropoaa»

16

OcyuecTieHue Gu-
HAHCHUPOBAHUS U CO-
JICHCTBUE B peaiusa-
I[{H COLMAIIBHBIX Me-
PONPUSITHH 110 IOCTa-
HOBJICHUSIM aJ]MUHH-
crTpaiuu ropoaa Bna-
JUMHpa ¥ pacrnopsi-
KEHHUSIM 3aMECTHTENSA
DIaBbl AIMUHHUCTPA-

LY ropoja

AJMHHUCTpPALIHA
ropoza
Brnagumupa

803

6700200000

10
03

6700261240

600

2610.99

436449 63019 |

6301,9

6301,9

6301,9 |

4504,1

4504,1

4504,1

4504.1

6301,9

45041

N

»,

».



